
RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 16.02.2026

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-12 Alsfeld w Antrifttal w Neustadt

VB_2025-150 OD Angenrod

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT

F2 S2 S2 S2 S2 F2 S2 S2 S2 S2 F2 S2 S2 S2 S2 S2
)a )a )a )a qj )a qj wj wj )a wj wj

301 001 003 303 005 009 305 007 011 307 213 015 309 219 017 023 311 021 025

Alsfeld Gerhart-Hauptmann-Schule

- Bahnhof

- Alicestraße

- Neue Apotheke/Post

- Schillerstraße

- Schwabenröder Straße

- Krankenhaus

- Umspannwerk

Reibertenrod Ortsmitte

Vockenrod 

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Ortsmitte

- Stausee

Ruhlkirchen Aussiedlerhof

- Alsfelder Straße

- Schule

Fischbach

Ruhlkirchen Schule

- Jaupenhof

Arnshain Dammeshof

Bernsburg Grubenmühle

- Ortsmitte

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

Kirtorf Schule

Arnshain DGH

- Ortsmitte

Wahlen Arnshainer Weg

- Neustädter Weg

Gleimenhain 

Neustadt Gleimenhainer Straße

- Waldschule

- Hindenburgstraße

- Querallee/Gesamtschule

- Bahnhof/Im Hattenrod

6.19

6.20X

6.21X

6.21X

6.21X

6.22X

6.23

6.25

6.32

6.32

6.29

6.30

6.35

6.35

6.35

6.38

6.42

6.44

6.45

6.45

6.49

6.49

6.52

6.52

6.55

6.58Y

6.58

6.21

6.22

6.23

6.23

6.24

6.25

6.28

6.31

6.35

6.37

6.38

6.39

6.42

6.46

6.46

6.50

6.53

6.54

6.56

6.59

7.00

7.03

7.03

7.03

7.07

7.13

7.16

7.39

7.40X

7.41X

7.41X

7.41X

7.42X

7.43

7.45

7.52

7.52

7.49

7.50

7.55

7.55

7.55

7.58

8.02

8.04

8.05

8.05

8.09

8.09

8.12

8.12

8.15

8.18Y

8.18

7.57

8.07

8.08

8.11

8.13

8.14

8.15

8.24

8.25

8.26

8.26

8.27

8.28

8.31

8.34

8.38

8.40

8.41

8.42

8.44

8.46

8.47

8.52

8.53

8.57

8.57

9.01

9.04

9.05

9.07

9.09

8.26

8.27X

8.28X

8.28X

8.28X

8.29X

8.30

8.32

8.39

8.39

8.36

8.37

8.42

8.42

8.42

8.45

8.49

8.51

8.52

8.52

8.56

8.56

8.59

8.59

9.02

9.05Y

9.05

8.27

8.37

8.38

8.41

8.43

8.44

8.45

8.47

8.49

8.50

8.58

9.00

9.24

9.25

9.26

9.26

9.27

9.28

9.31

9.34

9.38

9.40

9.41

9.42

9.44

9.46

9.47

9.52

9.53

9.57

9.57

10.01

10.04

10.05

10.07

9.53

9.54X

9.55X

9.55X

9.55X

9.56X

9.57

9.59

10.06

10.06

10.03

10.04

10.09

10.09

10.09

10.12

10.16

10.18

1019Y

10.19

10.25

10.35

10.39

10.39

10.43

10.26

10.27

10.28

10.28

10.29

10.30

10.33

10.36

10.40

10.42

10.43

10.44

10.46

10.48

10.49

10.54

10.55

10.59

10.59

11.03

11.06

11.07

11.09

10.26

1027X

1028X

1028X

1028X

1029X

10.30

10.32

10.39

10.39

10.36

10.37

10.42

10.42

10.42

10.45

10.49

10.51

10.52

10.52

10.56

10.56

10.59

10.59

11.02

1105Y

11.05

10.45

10.49

10.50

10.51

10.51

10.52

10.53

10.56

10.59

11.03

11.05

11.06

11.07

11.12

11.16

11.17

11.19

11.21

11.22

11.27

11.28

11.32

11.32

11.36

11.40

11.42

11.10

11.20

11.24

11.24

11.28

11.40

11.45

11.47

11.48

11.49

11.52

11.55

11.59

12.01

12.02

12.03

12.08

11.43

1144X

1145X

1145X

1145X

1146X

11.47

11.49

11.56

11.56

11.53

11.54

11.59

11.59

11.59

12.02

12.06

12.08

12.09

12.09

12.13

12.13

12.16

12.16

12.19

1222Y

12.22

12.15

12.25

12.29

12.29

12.33

12.30

12.35

12.37

12.38

12.39

12.42

12.45

12.49

12.51

12.52

12.54

12.59

13.03

13.04

13.06

13.08

13.09

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
ALT ALT ALT ALT

S2 S2 S2 F2 S2 S2 S2 F2
wj wj )a wj )a )a )a

027 029 031 313 035 033 037 315 317 319

Alsfeld Gerhart-Hauptmann-Schule

- Bahnhof

- Alicestraße

- Neue Apotheke/Post

- Schwabenröder Straße

- Krankenhaus

- Umspannwerk

Reibertenrod Ortsmitte

Vockenrod 

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Ortsmitte

- Stausee

Ruhlkirchen Aussiedlerhof

- Alsfelder Straße

- Schule

Fischbach

Ruhlkirchen Schule

- Jaupenhof

Arnshain Dammeshof

Bernsburg Grubenmühle

- Ortsmitte

Kirtorf Schule

Arnshain DGH

- Ortsmitte

Wahlen Arnshainer Weg

- Neustädter Weg

Gleimenhain 

Neustadt Gleimenhainer Straße

- Hindenburgstraße

- Bahnhof/Im Hattenrod

13.00

13.10

13.14

13.14

13.18

13.20

13.24

13.25

13.26

13.26

13.27

13.28

13.31

13.34

13.38

13.40

13.41

13.42

13.47

13.37

13.38

13.39

13.39

13.40

13.41

13.44

13.47

13.51

13.53

13.54

13.55

13.57

13.59

14.00

14.05

14.06

14.10

14.10

14.14

14.17

14.18

14.18

13.53

1354X

1355X

1355X

1355X

1356X

13.57

13.59

14.06

14.06

14.03

14.04

14.09

14.09

14.09

14.12

14.16

14.18

14.19

14.19

14.23

14.23

14.26

14.26

14.29

1432Y

14.32

14.24

14.25

14.26

14.26

14.27

14.28

14.31

14.34

14.38

14.40

14.41

14.42

14.44

14.46

14.47

14.52

14.53

14.57

14.57

15.01

15.04

15.05

15.07

14.35

14.45

14.49

14.49

14.53

15.25

15.29

15.30

15.31

15.31

15.32

15.33

15.36

15.39

15.43

15.45

15.46

15.47

15.52

15.56

15.57

15.59

16.01

16.02

16.07

16.08

16.12

16.12

16.16

16.19

16.20

16.22

15.53

1554X

1555X

1555X

1555X

1556X

15.57

15.59

16.06

16.06

16.03

16.04

16.09

16.09

16.09

16.12

16.16

16.18

16.19

16.19

16.23

16.23

16.26

16.26

16.29

1632Y

16.32

17.53

1754X

1755X

1755X

1755X

1756X

17.57

17.59

18.06

18.06

18.03

18.04

18.09

18.09

18.09

18.12

18.16

18.18

18.19

18.19

18.23

18.23

18.26

18.26

18.29

1832Y

18.32

19.23

1924X

1925X

1925X

1925X

1926X

19.27

19.29

19.36

19.36

19.33

19.34

19.39

19.39

19.39

19.42

19.46

19.48

1949Y

19.49

S2 = an Schultagen, nicht am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

F2 = in den Ferien, auch am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

qj = nur am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026

wj = nicht am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026

X = Hält nur zum Einsteigen

Y = Hält nur zum Aussteigen

)a = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06631 4711 (Taxi Schmidt). Erreichbar tägl. 7-19 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden. Keine Innerortsbedienung!



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 16.02.2026

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-12 Alsfeld w Antrifttal w Neustadt

VB_2025-150 OD Angenrod

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
)a )a )a )a )a )a )aqs )aqs

343 321 323 325 327 329 331 333

Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT
)a )a )a )a )a )a

345 335 347 337 339 341

Alsfeld Bahnhof
- Alicestraße

- Neue Apotheke/Post

- Schwabenröder Straße

- Krankenhaus

- Umspannwerk

Reibertenrod Ortsmitte

Vockenrod 

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Ortsmitte

- Stausee

Ruhlkirchen Aussiedlerhof

- Alsfelder Straße

- Schule

Fischbach

Ruhlkirchen Jaupenhof

Arnshain Dammeshof

Bernsburg Grubenmühle

- Ortsmitte

Arnshain DGH

- Ortsmitte

Wahlen Arnshainer Weg

- Neustädter Weg

Gleimenhain 

Neustadt Hindenburgstraße

- Bahnhof/Im Hattenrod

6.25

6.26X

6.27X

6.27X

6.27X

6.28X

6.29

6.31

6.38

6.38

6.35

6.36

6.41

6.41

6.41

6.44

6.48

6.50

6.51

6.51

6.55

6.55

6.58

6.58

7.01

7.04Y

7.04

8.25

8.26X

8.27X

8.27X

8.27X

8.28X

8.29

8.31

8.38

8.38

8.35

8.36

8.41

8.41

8.41

8.44

8.48

8.50

8.51

8.51

8.55

8.55

8.58

8.58

9.01

9.04Y

9.04

10.25

1026X

1027X

1027X

1027X

1028X

10.29

10.31

10.38

10.38

10.35

10.36

10.41

10.41

10.41

10.44

10.48

10.50

10.51

10.51

10.55

10.55

10.58

10.58

11.01

1104Y

11.04

12.25

1226X

1227X

1227X

1227X

1228X

12.29

12.31

12.38

12.38

12.35

12.36

12.41

12.41

12.41

12.44

12.48

12.50

12.51

12.51

12.55

12.55

12.58

12.58

13.01

1304Y

13.04

14.25

1426X

1427X

1427X

1427X

1428X

14.29

14.31

14.38

14.38

14.35

14.36

14.41

14.41

14.41

14.44

14.48

14.50

14.51

14.51

14.55

14.55

14.58

14.58

15.01

1504Y

15.04

16.25

1626X

1627X

1627X

1627X

1628X

16.29

16.31

16.38

16.38

16.35

16.36

16.41

16.41

16.41

16.44

16.48

16.50

16.51

16.51

16.55

16.55

16.58

16.58

17.01

1704Y

17.04

18.25

1826X

1827X

1827X

1827X

1828X

18.29

18.31

18.38

18.38

18.35

18.36

18.41

18.41

18.41

18.44

18.48

18.50

18.51

18.51

18.55

18.55

18.58

18.58

19.01

1904Y

19.04

19.25

1926X

1927X

1927X

1927X

1928X

19.29

19.31

19.38

19.38

19.35

19.36

19.41

19.41

19.41

19.44

19.48

19.50

1951Y

19.51

8.25

8.26X

8.27X

8.27X

8.27X

8.28X

8.29

8.31

8.38

8.38

8.35

8.36

8.41

8.41

8.41

8.44

8.48

8.50

8.51

8.51

8.55

8.55

8.58

8.58

9.01

9.04Y

9.04

10.25

1026X

1027X

1027X

1027X

1028X

10.29

10.31

10.38

10.38

10.35

10.36

10.41

10.41

10.41

10.44

10.48

10.50

10.51

10.51

10.55

10.55

10.58

10.58

11.01

1104Y

11.04

12.25

1226X

1227X

1227X

1227X

1228X

12.29

12.31

12.38

12.38

12.35

12.36

12.41

12.41

12.41

12.44

12.48

12.50

12.51

12.51

12.55

12.55

12.58

12.58

13.01

1304Y

13.04

14.25

1426X

1427X

1427X

1427X

1428X

14.29

14.31

14.38

14.38

14.35

14.36

14.41

14.41

14.41

14.44

14.48

14.50

14.51

14.51

14.55

14.55

14.58

14.58

15.01

1504Y

15.04

16.25

1626X

1627X

1627X

1627X

1628X

16.29

16.31

16.38

16.38

16.35

16.36

16.41

16.41

16.41

16.44

16.48

16.50

16.51

16.51

16.55

16.55

16.58

16.58

17.01

1704Y

17.04

18.25

1826X

1827X

1827X

1827X

1828X

18.29

18.31

18.38

18.38

18.35

18.36

18.41

18.41

18.41

18.44

18.48

18.50

18.51

18.51

18.55

18.55

18.58

18.58

19.01

1904Y

19.04

qs = nicht am 24. und 31.12.

X = Hält nur zum Einsteigen

Y = Hält nur zum Aussteigen

)a = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06631 4711 (Taxi Schmidt). Erreichbar tägl. 7-19 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden. Keine Innerortsbedienung!



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 16.02.2026

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-12 Neustadt w Antrifttal w Alsfeld

VB_2025-150 OD Angenrod

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT

S2 S2 F2 S2 S2 S2 S2 F2 S2 S2 F2 S2 S2 S2 S2 S2
)a )a )a )a qf )a qj wj wf )a wj wj

302 002 004 304 006 008 010 012 306 342 214 018 308 216 020 024 310 022 026

Neustadt Bahnhof/Im Hattenrod

- Waldschule

- Querallee/Gesamtschule

- Hindenburgstraße

- Gleimenhainer Straße

Gleimenhain 

- Außenliegend

Wahlen Neustädter Weg

- Arnshainer Weg

Arnshain Ortsmitte

- DGH

Kirtorf Schule

Bernsburg Ortsmitte

- Grubenmühle

Arnshain Dammeshof

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

- Jaupenhof

Arnshain Dammeshof

Fischbach

Bernsburg Grubenmühle

- Ortsmitte

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

- Alsfelder Straße

- Aussiedlerhof

Seibelsdorf Ortsmitte

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Stausee

- Ortsmitte

Vockenrod 

Reibertenrod Mittelweg

- Ortsmitte

Alsfeld Umspannwerk

- Krankenhaus/Beerenwiese

- Virchowstraße

- Porschestraße

- New-Mills-Straße

- Punkthaus

- Rückertstraße

- Lessingstraße

- Sandweg

- Schwabenröder Straße

- Neue Apotheke/Post

- Alicestraße

- Gerhart-Hauptmann-Schule

- Bahnhof

5.26

5.26

5.27

5.29

5.35

5.32

5.35

5.35

5.38

5.38

5.40

5.41

5.45

5.47

5.48Y

5.49Y

5.49Y

5.49Y

5.50Y

5.51

7.07

7.11

7.12

7.13

7.16

7.20

7.24

7.28

7.29

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.36

7.39

6.58

7.00

7.01

7.04

7.08

7.08

7.12

7.13

7.18

7.19

7.20

7.22

7.23

7.24

7.27

7.31

7.34

7.35

7.36

7.37

7.37

7.38

7.39

6.58

6.59X

7.02

7.05

7.05

7.08

7.08

7.11

7.11

7.12

7.14

7.20

7.17

7.20

7.20

7.23

7.23

7.25

7.26

7.30

7.32

7.33Y

7.34Y

7.34Y

7.34Y

7.35Y

7.36

7.01

7.02

7.06

7.06

7.10

7.20

7.56

7.57

8.01

8.01

8.05

8.15

8.03

8.04

8.05

8.07

8.09

8.14

8.18

8.19

8.20

8.23

8.27

8.31

8.32

8.33

8.34

8.37

8.40

8.36

8.38

8.39

8.42

8.46

8.46

8.50

8.51

8.56

8.57

8.58

9.00

9.01

9.02

9.05

9.09

9.12

9.13

9.14

9.15

9.15

9.16

9.17

8.38

8.39X

8.42

8.45

8.45

8.48

8.48

8.51

8.51

8.52

8.54

9.00

8.57

9.00

9.00

9.03

9.03

9.05

9.06

9.10

9.12

9.13Y

9.14Y

9.14Y

9.14Y

9.15Y

9.16

9.38

9.39X

9.42

9.45

9.45

9.48

9.48

9.51

9.51

9.52

9.54

10.00

9.57

10.00

10.00

10.03

10.03

10.05

10.06

10.10

10.12

1013Y

1014Y

1014Y

1014Y

1015Y

10.16

10.30

10.32

10.38

10.39

10.42

10.42

10.46

10.49

10.50

10.51

10.53

10.54

10.57

11.01

11.01

11.05

11.06

11.11

11.12

11.13

11.15

11.16

11.17

11.20

11.24

11.27

11.28

11.29

11.30

11.30

11.31

11.32

10.51

1052X

10.55

10.58

10.58

11.01

11.01

11.04

11.04

11.05

11.07

11.13

11.10

11.13

11.13

11.16

11.16

11.18

11.19

11.23

11.25

1126Y

1127Y

1127Y

1127Y

1128Y

11.29

11.00

11.01

11.02

11.04

11.05

11.13

11.14

11.15

11.18

11.21

11.22

11.25

11.29

11.50

11.51

11.52

11.54

11.55

12.03

12.04

12.05

12.08

12.11

12.12

12.15

12.19

12.00

12.02

12.08

12.09

12.12

12.12

12.16

12.19

12.20

12.38

1239X

12.42

12.45

12.45

12.48

12.48

12.51

12.51

12.52

12.54

13.00

12.57

13.00

13.00

13.03

13.03

13.05

13.06

13.10

13.12

1313Y

1314Y

1314Y

1314Y

1315Y

13.16

12.50

12.51

12.54

12.57

12.58

13.01

13.05

13.40

13.41

13.42

13.44

13.45

13.51

13.54

13.57

14.00

14.04

S2 = an Schultagen, nicht am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

F2 = in den Ferien, auch am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

qf = nur am 30.01. und 26.06.2026

qj = nur am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026

wf = nicht am 30.01. und 06.06.2026

wj = nicht am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026

X = Hält nur zum Einsteigen

Y = Hält nur zum Aussteigen

)a = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06631 4711 (Taxi Schmidt). Erreichbar tägl. 7-19 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden. Keine Innerortsbedienung!



RD
Baustellenfahrplan, gültig ab 16.02.2026

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Bahnhofstr. 14, 36304 Alsfeld, Tel.: 06631 9633-33

VB-12 Neustadt w Antrifttal w Alsfeld

VB_2025-150 OD Angenrod

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
ALT ALT ALT ALT

S2 S2 S2 F2 S2 S2 F2
wj wj )a wj )a )a )a

028 030 032 312 034 036 314 316 318

Neustadt Bahnhof/Im Hattenrod

- Waldschule

- Querallee/Gesamtschule

- Hindenburgstraße

- Gleimenhainer Straße

Gleimenhain 

- Außenliegend

Wahlen Neustädter Weg

- Arnshainer Weg

Arnshain Ortsmitte

- DGH

Bernsburg Ortsmitte

- Grubenmühle

Arnshain Dammeshof

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

- Jaupenhof

Arnshain Dammeshof

Fischbach

Bernsburg Grubenmühle

- Ortsmitte

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

- Alsfelder Straße

- Aussiedlerhof

Seibelsdorf Ortsmitte

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Stausee

- Ortsmitte

Vockenrod 

Reibertenrod Ortsmitte

Alsfeld Umspannwerk

- Krankenhaus/Beerenwiese

- Schwabenröder Straße

- Neue Apotheke/Post

- Alicestraße

- Bahnhof

14.20

14.22

14.28

14.29

14.32

14.32

14.36

14.39

14.40

14.50

14.51

14.52

14.54

14.55

15.03

15.04

15.05

15.08

15.11

15.12

15.15

15.19

14.51

14.53

14.54

14.57

15.01

15.01

15.05

15.06

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.17

15.20

15.24

15.27

15.28

15.29

15.30

15.30

15.31

15.32

14.51

1452X

14.55

14.58

14.58

15.01

15.01

15.04

15.04

15.05

15.07

15.13

15.10

15.13

15.13

15.16

15.16

15.18

15.19

15.23

15.25

1526Y

1527Y

1527Y

1527Y

1528Y

15.29

15.28

15.30

15.36

15.37

15.40

15.40

15.44

15.47

15.48

16.51

16.53

16.54

16.57

17.01

17.01

17.05

17.06

17.11

17.12

17.13

17.15

17.16

17.17

17.20

17.24

17.27

17.28

17.29

17.30

17.30

17.31

17.32

16.51

1652X

16.55

16.58

16.58

17.01

17.01

17.04

17.04

17.05

17.07

17.13

17.10

17.13

17.13

17.16

17.16

17.18

17.19

17.23

17.25

1726Y

1727Y

1727Y

1727Y

1728Y

17.29

18.47

1848X

18.51

18.54

18.54

18.57

18.57

19.00

19.00

19.01

19.03

19.09

19.06

19.09

19.09

19.12

19.12

19.14

19.15

19.19

19.21

1922Y

1923Y

1923Y

1923Y

1924Y

19.25

19.38

1939X

19.42

19.45

19.45

19.48

19.48

19.51

19.51

19.52

19.54

20.00

19.57

20.00

20.00

20.03

20.03

20.05

20.06

20.10

20.12

2013Y

2014Y

2014Y

2014Y

2015Y

20.16

S2 = an Schultagen, nicht am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

F2 = in den Ferien, auch am 16.02., 15.05. und 05.06.2026

wj = nicht am 19.12.2025, 30.01., 27.03., 26.06. und 02.10.2026

X = Hält nur zum Einsteigen

Y = Hält nur zum Aussteigen

)a = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06631 4711 (Taxi Schmidt). Erreichbar tägl. 7-19 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden. Keine Innerortsbedienung!

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT
)a )a )a )a )a )aqs )aqs )aqs

320 322 324 326 328 330 332 344

Sonn- und Feiertag
ALT ALT ALT ALT ALT ALT
)a )a )a )a )a )a

346 334 348 336 338 340

Neustadt Bahnhof/Im Hattenrod
- Hindenburgstraße

Gleimenhain 

Wahlen Neustädter Weg

- Arnshainer Weg

Arnshain Ortsmitte

- DGH

Bernsburg Ortsmitte

- Grubenmühle

Arnshain Dammeshof

Ruhlkirchen Jaupenhof

- Schule

Fischbach

Ruhlkirchen Alsfelder Straße

- Aussiedlerhof

Ohmes Angenröder Straße

- Schulstraße

Seibelsdorf Stausee

- Ortsmitte

Vockenrod 

Reibertenrod Ortsmitte

Alsfeld Umspannwerk

- Krankenhaus/Beerenwiese

- Schwabenröder Straße

- Neue Apotheke/Post

- Alicestraße

- Bahnhof

7.18

7.18

7.19

7.21

7.27

7.24

7.27

7.27

7.30

7.30

7.32

7.33

7.37

7.39

7.40Y

7.41Y

7.41Y

7.41Y

7.42Y

7.43

9.05

9.06X

9.09

9.12

9.12

9.15

9.15

9.18

9.18

9.19

9.21

9.27

9.24

9.27

9.27

9.30

9.30

9.32

9.33

9.37

9.39

9.40Y

9.41Y

9.41Y

9.41Y

9.42Y

9.43

11.05

1106X

11.09

11.12

11.12

11.15

11.15

11.18

11.18

11.19

11.21

11.27

11.24

11.27

11.27

11.30

11.30

11.32

11.33

11.37

11.39

1140Y

1141Y

1141Y

1141Y

1142Y

11.43

13.05

1306X

13.09

13.12

13.12

13.15

13.15

13.18

13.18

13.19

13.21

13.27

13.24

13.27

13.27

13.30

13.30

13.32

13.33

13.37

13.39

1340Y

1341Y

1341Y

1341Y

1342Y

13.43

15.05

1506X

15.09

15.12

15.12

15.15

15.15

15.18

15.18

15.19

15.21

15.27

15.24

15.27

15.27

15.30

15.30

15.32

15.33

15.37

15.39

1540Y

1541Y

1541Y

1541Y

1542Y

15.43

17.05

1706X

17.09

17.12

17.12

17.15

17.15

17.18

17.18

17.19

17.21

17.27

17.24

17.27

17.27

17.30

17.30

17.32

17.33

17.37

17.39

1740Y

1741Y

1741Y

1741Y

1742Y

17.43

19.05

1906X

19.09

19.12

19.12

19.15

19.15

19.18

19.18

19.19

19.21

19.27

19.24

19.27

19.27

19.30

19.30

19.32

19.33

19.37

19.39

1940Y

1941Y

1941Y

1941Y

1942Y

19.43

20.18

20.18

20.19

20.21

20.27

20.24

20.27

20.27

20.30

20.30

20.32

20.33

20.37

20.39

2040Y

2041Y

2041Y

2041Y

2042Y

20.43

9.05

9.06X

9.09

9.12

9.12

9.15

9.15

9.18

9.18

9.19

9.21

9.27

9.24

9.27

9.27

9.30

9.30

9.32

9.33

9.37

9.39

9.40Y

9.41Y

9.41Y

9.41Y

9.42Y

9.43

11.05

1106X

11.09

11.12

11.12

11.15

11.15

11.18

11.18

11.19

11.21

11.27

11.24

11.27

11.27

11.30

11.30

11.32

11.33

11.37

11.39

1140Y

1141Y

1141Y

1141Y

1142Y

11.43

13.05

1306X

13.09

13.12

13.12

13.15

13.15

13.18

13.18

13.19

13.21

13.27

13.24

13.27

13.27

13.30

13.30

13.32

13.33

13.37

13.39

1340Y

1341Y

1341Y

1341Y

1342Y

13.43

15.05

1506X

15.09

15.12

15.12

15.15

15.15

15.18

15.18

15.19

15.21

15.27

15.24

15.27

15.27

15.30

15.30

15.32

15.33

15.37

15.39

1540Y

1541Y

1541Y

1541Y

1542Y

15.43

17.05

1706X

17.09

17.12

17.12

17.15

17.15

17.18

17.18

17.19

17.21

17.27

17.24

17.27

17.27

17.30

17.30

17.32

17.33

17.37

17.39

1740Y

1741Y

1741Y

1741Y

1742Y

17.43

19.05

1906X

19.09

19.12

19.12

19.15

19.15

19.18

19.18

19.19

19.21

19.27

19.24

19.27

19.27

19.30

19.30

19.32

19.33

19.37

19.39

1940Y

1941Y

1941Y

1941Y

1942Y

19.43

qs = nicht am 24. und 31.12.

X = Hält nur zum Einsteigen

Y = Hält nur zum Aussteigen

)a = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 06631 4711 (Taxi Schmidt). Erreichbar tägl. 7-19 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden. Keine Innerortsbedienung!


